

## STATO PATRIMONIALE ANNO 2019

<b>ATTIVITA'</b>		<b>PASSIVITA'</b>	
<b>Immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>3.080.759</b>	<b>Debiti diversi</b>	<b>4.214.706</b>
		Debiti vs fornitori	996.156
		Debiti vs Erario	109.711
<b>Crediti diversi</b>	<b>2.762.782</b>	Debiti verso Enti Previdenziali	158.656
Crediti vari verso strutture	669.276	Debiti verso strutture	2.623.308
Crediti per il personale prestatato	548.326	Dipendenti c/retribuzioni	102.480
Accreditati da ricevere	112.350	Altri debiti	224.394
Altri crediti	1.432.830		
		<b>Fondi accantonamento</b>	<b>920.848</b>
		Fondo manutenzione	23.834
<b>Disponibilità finanziarie</b>	<b>3.416.034</b>	Fondo congresso	180.000
Cassa e banca	3.416.034	Fondo proselitismo-formazione-nuove sedi	240.465
		Altri fondi diversi	476.549
		<b>Fondi svalutazione</b>	<b>1.324.444</b>
<b>Ratei e Risconti attivi</b>	<b>15.984</b>	Fondo svalutazione partecipazioni	1.324.444
Ratei attivi	367		
Risconti attivi	15.618	<b>Fondo TFR</b>	<b>551.675</b>
		Fondo TFR dipendenti	551.675
		<b>Ratei e risconti passivi</b>	<b>102.553</b>
		Ratei passivi - uscite futuro esercizio	102.553
		Risconti passivi - entrate futuro esercizio	0
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>9.275.559</b>	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>7.114.225</b>
		<b>Patrimonio netto</b>	<b>2.161.334</b>
		Avanzi esercizi precedenti portati a nuovo	2.143.540
		<b>Avanzo dell'esercizio</b>	<b>17.794</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>9.275.559</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>9.275.559</b>

**CONTO ECONOMICO ANNO 2019**

<b>COSTI</b>		<b>RICAVI</b>	
<b>Acquisti beni e materiali di consumo</b>	<b>191.652</b>	<b>Ricavi complessivi</b>	<b>4.749.124</b>
		Per tesseramento	2.147.340
<b>Spese prestazioni di servizi</b>	<b>2.419.037</b>	Contrib. da persone giuridiche ed assoc.	2.601.784
<b>Costi per godimento beni di terzi</b>	<b>467.549</b>		
<b>Spese personale dipendente</b>	<b>3.194.561</b>	<b>Altri ricavi</b>	<b>2.102.904</b>
Retribuzioni	2.450.192	Rimborso personale prestato	936.306
Oneri previdenziali	579.149	Gettoni presenza reversibili	164.226
Quota TFR	165.219	Ricavi diversi	9
		Progetti Fai Pesca e Progetti Europei	999.662
<b>Accantonamenti</b>	<b>180.000</b>	Sopravv. Attive	2.701
<b>Oneri diversi di gestione</b>	<b>262.169</b>	<b>Proventi finanziari</b>	<b>3.902</b>
Abbonamenti e pubblicazioni	64.526	Interessi attivi bancari	498
Contributi associativi	59.168	Interessi attivi su titoli	3.404
Altre imposte e tasse	7.967		
Sopravv. Passive ed altri costi	34.160	<b>Proventi straordinari</b>	<b>0</b>
Contributo Fondo servizi in rete	81.876		
Altri oneri vari ed erogazioni liberali	14.472		
<b>Oneri finanziari</b>	<b>21</b>		
<b>Imposte e tasse</b>	<b>123.148</b>		
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>6.838.137</b>	<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>6.855.930</b>
<b>Avanzo dell'esercizio</b>	<b>17.794</b>		
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>6.855.930</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>6.855.930</b>